IN. 380, 461, 462 unb 487. 

408. 1332 April 5. Würzburg. 

Wriebrid) von Hohenlohe, SDombefan zu Bamberg und Domberr zu 
Würzburg, verzichtet gegen Biihof Wolfram von Würzburg auf das 
Wiederfaufsreht an dem Teil der Stadt Volfah und anderen Gütern 

35 und Einkünften, die das Hochftift Würzburg einft von Heinrich von Hohen: 

lobe und deffen Gattin Elifabeth erworben bat. 

Nos Fridericus de Hohenloch decanus ecclesie 
Babenbergensis et canonieus eeclesie Herbipolensis 

recognoscimus et tenore presencium ' profitemur publice universis 
presentibus et futuris, quod, quia reverendus in Christo pater et 

dominus noster dominus Wolframus iam dicte | ecelesie Herbipolensis 
episcopus nobis ad presens in parata pecunia centum libras hallen- 

sium persolvit ae in festo beati Jacobi apostoli proxime , venturo 

nobis similiter centum libras hallensium solvere promisit suis paten- 

tibus litteris desuper nobis datis, nos proinde pro nobis nostrisque 
heredibus legatariis seu donatariis, consangwineis quoque nostris et 

. successoribus quibuseumque gracie reempcionis partis illius opidi 

Volkach et quarumlibet pertinenciarum eius, duorum iugerum vineti 
siti in marchia eiusdem opidi in monte dieto der Huswerde necnon 

reddituum quinque karratarum vini in Sumerach dictorum vulgariter 

vogtwin, deeem quoque librarum hallensium reddituum super altera 

parte dieti opidi ad nobilem virum Friderieum de Kastele comitem 
avunculum nostrum pertinente pridem per felieis memorie Hein- 

ricum de Hohenloch germanum nostrum et dominam 

Elizabeth eonthoralem suam dicto domino nostro et ecclesie 
Herbipolensi pro certo precio rite et racionabiliter venditorum, que 

quidem gracia reempeionis nobis ad certos annos reservata fuerat, 

prout hee omnia in litteris super eodem contraetu confectis lucide 
continetur, libere et voluntarie, non circumventi non seducti nec 

vi vel metu eompulsi, diligenti et matura penes nos deliberacione 

prehabita, non per facti errorem sed ex certa nostra sciencia re- 2 
nunciavimus et in hiis scriptis renunciamus pure simpliciter et ex- 

presse omneque ius, quod in bonis premissis, omnem quoque ac- 

tionem impetieionem seu requisicionen, quam ad ipsa bona seu 

adversus dietum dominum nostrum et ecclesiam suam super eisdem 

bonis et eorum pertinenciis universis, quesitis et inquirendis, cultis : 

et ineultis, quibuscumque nominibus censeantur, ac super quibuslibet 

utilitatibus et proventibus de eisdem bonis usque ad hee tempora 
per dietum dominum nostrum perceptis competebant seu competere 

poterant quoquomodo, a nobis nostrisque heredibus, de quibus pre- 
dicitur, eonsangwineis et successoribus quibuseumque abdicavimus 

et presentibus abdieamus expresse bona ipsa et ipsorum pertinen- 

eias universas necnon ius actionem impeticionem seu requisicionem 
huiusinodi in prelibatum dominum nostrum et ecclesiam suam pleno 
iure ac directo et utili rerum dominio transferentes promittentesque 
nichilominus bona fide vice et nomine iuramenti, quod sepedicto 

2T] 
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domino nostro, eius successoribus et ecclesie sue prelibate nullo 
prorsus tempore per nos alium seu alios aliquam umquam move- 

bimus actionem questionem seu litem in iudicio vel extra directe 

vel indirecte seu moventi vel moventibus seu movere volenti vel 

volentibus quomodolibet consenciemus, sed premissa omnia et singula 
fideliter promittimus attendere et servare capeione dolo et fraude 
penitus eircumseriptis. Et in evidens testimonium robur et certi- 

tudinem omnium premissorum has prenotato domino nostro dedimus 
litteras appensione nostri sigilli de nostra certa sciencia consignatas. 

10 Aetum et datum Herbipoli anno domini M?.CCC9,XXX?. seeundo, 

nonas Aprilis. 

Nah bent Orig. Berg. des Hoditifts Würzburg im NReihsardiv zu Münden; 

das anhängende jpigovale Siegel Friebrihs v. D. zeigt im Feld eine reiche architefto: 
niiche Darftellung von gotbiiher Struktur, in beren Mitte eine männliche Geftalt fnieend 

15 por ber Maria mit bem efusfinde angebracht ijt; auf einem Band über den Köpfen fteht 

AVEI SI ; limídriit: .. RIDERICI D' HOHENLOCH PPTI ECCE S MARIE 

I T.VERSTA. (in Teuerstat) Abgebrudt: Monumenta Boiea XXXIX p. 461 
nr. 223. — Bol. Nr. 327. 

e 

409. 1332 April 12. Münden. 

20 Heinrih der ältere, Pfalzgraf am Rhein und Herzog in Bayern, 
beurfundet, daß fein Schwager Johann König von Böhmen und Bolen 
und Graf von furemburg ihn und den Kaifer Ludwig wegen ihrer Miß- 
Delliafeiten auf ein Schiedsgericht geeinigt habe; würden fie wegen des 

Übermanns zu den beiden bereits beftimmten Schiedsrichtern nicht über: 

o5 einfommen, jo follte derjelbe von Perchtold graf ze Gratspach genannt 

von Niffen, Hartman von Khranberg und Lutz von Hochenlóe 

beftimmt werden. Gegeben ze Munichen 1332, an dem pallmtag. 

Abgedrudt: A. F. Oefelius, Rerum Boicarum seriptores II. 1763. p. 159 
e tomo I, antiquitatum Augustini Koellneri fol. 266. — Bal. Nr. 398. 

30 410. 1332 April 22.  SBrauned. 

Gotfrit und Gotfrit gebruder von Hohenloch gnant 
von Brüneeke unb vrawe Margret des eltern elich wir-